

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 71729021

Data publicarii 29.07.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 5.453,75 RON - 5.453,75 RON

Descriere: ARO OUA PROASPETE CLASA M 387521 16,22 RON 3 buc. 48,66 RON 53,04 RON incl. TVA HOCHLAND BRANZA TOPITA TRIUNGHI SMANTANA 140G 305108 5,42 RON 36 buc. 195,26 RON 212,83 RON incl. TVA SEARA FICAT DE PUI CONGELAT 1KG * 345729 7,06 RON 5 buc. 35,30 RON 38,48 RON incl. TVA FINE LIFE MAZARE VERDE DE GRADINA 680G 294617 3,81 RON 30 buc. 114,36 RON 124,65 RON incl. TVA ZUZU IAURT NATURAL 3% 140G 110523 1,04 RON 320 buc. 333,89 RON 363,94 RON incl. TVA GIANA TON BUCATI IN ULEI 170G 115836 7,02 RON 48 buc. 336,96 RON 367,29 RON incl. TVA RIOBA UNT PORTIONAT 82% 10G 287448 68,02 RON 7 buc. 476,14 RON 518,99 RON incl. TVA METRO CHEF PASTA TOMATE 24% 4.25KG 251001 46,22 RON 1 buc. 46,22 RON 50,38 RON incl. TVA ARO LAPTE CONSUM 1.5% GRASIME 1L 110450 3,87 RON 12 buc. 46,44 RON 50,62 RON incl. TVA AROVIT GEM CAPSUNI 20G 763581 15,75 RON 10 buc. 157,49 RON 171,66 RON incl. TVA ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 391426 53,86 RON 1 buc. 53,86 RON 58,71 RON incl. TVA FRAGEDO ICE ARIPI DE PUI SECTIONATE FARA VARF PUNGA CONGELATE * 36490 13,73 RON 10.274 kg 141,06 RON 153,76 RON incl. TVA METRO CHEF AMESTEC MEXICAN CONGELAT 2.5KG * 242119 23,28 RON 6 buc. 139,71 RON 152,28 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT * 289963 25,50 RON 5.515 / 5 kg 140,63 RON 153,29 RON incl. TVA CROCO BISCUITI PETIT BEURE 100G 441909 5,91 RON 7 buc. 41,37 RON 45,09 RON incl. TVA ARDEALUL PATE PORC 100G 292922 16,22 RON 10 buc. 162,20 RON 176,80 R